ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 Государственное профессиональное
образовательное учреждение
«Мариинский политехнический техникум»
П Р И К А З
от 01 октября 2018 года                                                      	                 №-118
             	г.Мариинск

О зачислении абитуриентов

	 В дополнение  к приказу № 102 от 30.08.2018 на основании приказа Департамента образования и науки Кемеровской области № 2312 от 20.12. 2017г. «Об утверждении контрольных цифр приема ГПОУ МПТ на 2018 год»
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	Зачислить в число обучающихся техникума абитуриентов  поступающих на базе основного общего образования по следующим специальностям
Специальность 35.02.02. «Технология лесозаготовок
	ГРУППА ТЛ-18
1.Коробова Виктора Сергеевича
2.Регер Николая Александровича
3.Садырева Сергея Хамидовича
4.Якушенкова Александра Владимировича
Специальность 35.02.03. «Технология деревообработки»
       ГРУППА ТД-18
1. Амриева Эдина Багаудиновна
2. Березовую Диану Алексеевну
3. Евгенову Ектерину Евгеньевну
4. Васильеву Софию Александровну
5. Кузнецову Алину Викторовну
6. Лаврову Ульяну Александровну
7. Ледовских Валентину Евгеньевну
8. Нечистик Дмитрия Витальевича
9. Таначеву Викторию Дмитриевну
10. Тырышкину Наталью Витальевну
Специальность 23.02.03. «Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта»
	ГРУППА ТА-18
1. Антонова Владислава Евгеньевича
2. Гиниятуллина Александра Олеговича
3. Орленова Илью Вячеславовича
4. Пикат Виталия Евгеньевича
5. Савуляк Вячеслава Владимировича
6. Селивончик Евгения Александровича
7. Симоненко Игоря Геннадьевича
	ГРУППА ТА-28
1. Ветрова Александра Сергеевича
2. Волкова Руслана Анатольевича
3. Немченинова Сергея Витальевича
4. Позднякова Валерия Евгеньевича
5. Явгелева Михаила Алексеевича
Специальность 38.02.05 «Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров»
		ГРУППА ТВ-18
1. Луневу Полину Вячеславовну

[bookmark: _GoBack]и.о.Директора ГПОУ МПТ					Н.И.Подберезина